
Зав. производством:

120.006.0014,0013.8370.1416,03

Цена, руб.1 суббота

2520015080200

Выход, г

Хлеб пшеничный.Компот из смеси сухофруктовЗис припущенный
Биточек "Уральский" мясо-капустныйЗуп кудрявый с пшеном и яйцом
1 Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)

Наименование блюд

894,0192851210271152
Нижн

№ Рец.

766.6660,50115,65220.50258,2511066

96,5112,2027.4935 015.2716.54

29.750,250,124,5021,45

19.902.030.463,3510,723,35

120.006.0014.00
61,372.4820,88

1 пятница
Цена, руб.

25200
9010200

Выход, г

Хлеб пшеничныйНапиток Ягодка
Плица запеченнаяренки из пшеничного хлебаСуп картофельный с бобовыми

й Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)
Наименование блюд

897
—930

1237943139
Нижни

На Рец.

669,5268,50
—61/М

161,8340,00125,31

91.3110,88К85
1,88

17,18

^глеводы, ПЭЦ. ккал

10,471.13
5!05
1,450,164,43

Жиры,г

36.262,68
о!12'

20,981,304,70

Белки, г

120,006.0014,0078,7021,30

25200200200

Хлеб пшеничный.
эагу из птицы с соусом красным
Борщ с капустой картофелем и сметаной

394,0191210721021

590.6460,50
313,04118,00

67.2112.2023,8817,2513,В7

26,310,250,1619,975,93

2.030.1615.973,03
Нижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)

1 четверг
Цена, руб.Выход, гНаименование блюдИ* Рец.Жиры. г1Углааоды, г|ЗЦ. ккалБелки, г

120.006 0014,0017.732,2658,71

1 среда
Цена. руб.

25200
2080

Выход, г

Хлеб пшеничный.
Каша гречневая рассыпчатаяСоус томатныйМитболы

й Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)
Наименование блюд

694,0170599811261436,01
Нижни

№Рац.

653,1360 50120,64
11,12101,12

95,2012.2025,6339,351,161.86

^глевады.ЛЭИккал

22.18
О|250,28
0,66^5

Жиры, г

23.662.030.667.550,1211,19

Белки, г

120,006,0014 0025,232.26
21,30

1 вторникЦена, руб.

2520015020
200

Выход, г

Хлеб пшеничный.Кисель витаминизированныйПюре картофельноеСоус сметанный с томатом
Ли из свежей капусты с картофелем со сметаной

894,011318995600,01
124

Нижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)
№ Рец. I                 Наименование блюд

683.6960,5092^50155,0115,82
109,68

70,3612,2023,0022,171.35
7.36

24,910.250
5,841,02
4,99

Жиры, г ^Углеводы, г|ЭЦ. ккал

19.642,030,053,310,28
1,52

Белки, г

120,006.00
78,7021,30

25
200200

Хлеб пшеничный.Компот из смеси сухофруктовПлов со свининойСуп с вермишелью

894,01
444,011039

707.6660,50
450,8580,66

100.8112,20
47,1813,95

25.800,25
23,561,86

16,892,03
12,471,94

Нижний Тагил ШУ Абонемент род плата 120 руб (суп)
1ПонедельникЯШЩлс З̂^А. РУб.Наименование блюд^глеводы, ЦЭЦ.ккал| №Рец.Жиры, гБелки, г

МЕНЮ

ОШ № 20
^.А.Шиг^л^



Зав. производством:

195,41
11.30
3,00
3.00

10,00
51.85
34,83
3.00
5,00

11.30
48.96
13.17

113.98
11.30
3.00
3.00

10,00
51,85
34.83

166.85
11.30
3.00
3,00

10,00
44,98
25.05
3.00
5.00

11,30
37,05
13.17
97,33
11.30
3,00
3.00

10,00
44,98
25,05
69.52

3.00
5,00

11,30
37,05
13,17

150
25
25

200
250
250
30

200
60

250
30

150
25
25

200
250
250

150
25
25

200
200
200
30
200
60
200
30

150
25
25

200
200
200

30
200
60

200
30

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
Плов со свининой
Суп с вермишелью

Обед
Батон
Чай с лимоном
Печенье детсое
Омлет запеченный или паровой
Акра кабачковая
У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
Плов со свининой
Суп с вермишелью

ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
Плов со свининой
Суп с вермишелью

Обед
Батон
Чай с лимоном
Печенье детсое
Омлет запеченный или паровой
Икра кабачковая

1 ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из смеси сухофруктов
Плов со свининой
Суп с вермишелью
л ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб
Батон
Чай с лимоном
Печенье детсое
Омлет запеченный или паровой
Акра кабачковая

976,03
1147

894,01
928

444,01
1039
693
686

1141
891
77

Тагил и
976,03

1147
894^01

928
444,01

1039
ийТаги
976,03

1147
894,01

928
444,01

1039
693
686
1141
891
77

ий Таги
976,03

1147
894,01

928
444,01

1039
НИИ Таг

693
686

1141
891
77

975,78
70,50
64,75
60,50

115,65
563,56
100,82
720,09

78,60
59,85

244,18
320,56

16,90
Нижни

975,78
70,50
64,75
60,50

115,65
563,56
100,82

Ниж*
842,91

70,50
64,75
60,50

115,65
450,85

80,66
684,13

78,60
59,85

244,18
284,60

16,90
НИЖ

842,91
70,50
64,75
60.50

115,65
450,85
80,66

Них
684,13

78,60
59,85

244,18
284,60

16,90
Нижний Тагил ШУ Завтрак 1-4 класс 69,52 руб

141,42
14,70
10,63
12,20
27,49
58,97
17,43
85.86
15,42
15,16
44,60
9.12
1,56

141,42
14,70
10.63
12,20
27,49
58,97
17,43

126,15
14,70
10,63
12,20
27,49
47,18
13,95
81,87
15.42
15,16
44,60

5,13
1,56

126,15
14,70
10,63
12,20
27,49
47,18
13,95
81,87
15^42
15,16
44,60

5,13
• •       1,56

33,59
0,60
0,83
0,25
0,12

29,45
2,34

24,01
1,00
0,01
5,00

17,00
1,00

33,59
0,60
0,83
0,25
0,12

29,45
2,34

27,24
0,60
0,83
0,25
0,12

23,56
1^88

21,88
0,87
0,01
5,00

15,00
1,00

27,24
0,60
0,83
0.25
0,12

23,56
1,88

21,88
0,87
0,01
5,00

15,00
1,00

23,23
0,60
2,13
2,03
0,46

15,59
2,42

25,51
2,25
0,06
4,50

18,40
0,30

23.23
0,60
2,13
2,03
0,46

15,59
2,42

19,63^
0,60
2,13
2,03
0,46

12,47
1,94

21,71
2.25
0,06
4,50

14,60
0,30

19.63
0,60
2,13
2,03
0^46

12,47
1,94

21,71
2,25
0,06
4,50

.14,60
0,30

1 гт&н^зульй^
№ Рец. I         Наименование блюдУглеводы, А ЭЦ, ккалЖиры, гБелки, г

19.05.2025
МЕНЮ



Зав. производством:

195,41
3,00
3,00

10,00
31,84
2.26

30,26
33,62
11,30
3,00

20,93
5,00

41,20
113,98

3,00
3,00

10,00
31,84

2,26
30,26
33,62

166,85
3,00
3,00

10,00
25,23

2,26
31,05
22,79
11,30
3,00

23,93
5.00

26,29
97,33

3,00
3,00

10,00
25,23
2,26

31.05
22,79
69,52
11,30
3,00

23,93
5,00

26,29

25
25

200
180
20
100
250
150
25
60

200
250

25
25

200
180
20

100
250

25
25

200
150
20
90

200
100
25
60

200
200

25
25

200
150
20
90

200

100
25
60
200
200

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Кисель витаминизированный
Пюре картофельное
Соус сметанный с томатом
Кнели куриные паровые
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной

ОбедФрукт
Хлеб пшеничный
Манник на кефире
Чай ягодный
Каша лшенная молочная вязкая с маслом сливочнь

^У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Кисель витаминизированный
Пюре картофельное
Соус сметанный с томатом
Кнели куриные паровые
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной

1 ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Кисель витаминизированный
Пюре картофельное
Соус сметанный с томатом
Кнели куриные паровые
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной
Фрукт
Хлеб пшеничный
Манник на кефире
Чай ягодный
Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочнь

1 ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Кисель витаминизированный
Пюре картофельное
Соус сметанный с томатом
Кнели куриные паровые
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной
л ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб
Фрукт
Хлеб пшеничный
Манник на кефире
Чай ягодный
Каша пшенная молочная аязкая с маслом сливочнь

1147
894,01

1318
995

600,01
1087
124

976,03
894,01

1182
971
302

Тагил 1
1147

894,01
1318
995

600,01
1087
124

ий Тагм
1147

894,01
1318
995

600,01
1087
124

976,03
894,01

1182
971
302

ий Тагш
1147

894,01
1318
995

600,01
1087
124

ний Таг*
976,03
894,01

1182
971
302

855,90
64,8С
60,5С

134,0С
186.0С
15.8С

289.4С
105,40
664,20

47,0С
60,5С

207,1С
59,9С

289.7С
Нижни

855,90
64,80
60,5С

134,00
186, ОС

15,80
289.4С
105.4С

Ниж
759.7С

64.8С
60,50

134, ОС
155.0С

15.8С
245.3С
84,30

633,6С
47.0С
В0.5С

207,1С
59,9С

259,1С
Ниж

759,70
64,80
60,50

134.0С
155.0С

15.8С
245.3С

84,ЗС
Ним

633,6С
47,00
60,5С

207,10
59.9С

259^1 С

100.01
10,63
12,20
23,00
26.61

1,35
16.11
10.11

106.67
9.80

12,20
37.00
12.97
36.70

100.01
10,63
12.20
23,00
26,61

1,35
16,11
10,11
92,93
10.63
12,20
23^00
22,17

1,35
15,50
8,08

102,37
9,80

12,20
37.00
12,97
30,40
92,93
10,63
12,20
23,00
22,17

1,35
15.50
8.08

102,37
9,80

12,20
37,00
12,97
30,40

33,25
1,00
0,25

0
7,00
1,00

18,00
6,00

17,25
0,00
0,25
5,00
0,00

12,00
33,25

1,00
0,25

0
7,00
1,00

18,00
6,00

29,10
0,83
0,25

0
6,00
1,02

16,00
5,00

15,29
0,00
0^25
5,00
0,04

10,00
29,10

0,83
0,25

0
6,00
1,02

16,00
5,00

15,29
0,00
0,25
5,00
0,04

10,00

28,31
2ЛЗ
2,03
0,05
3.97
0,26

17,79
2,06

21,68
0,40
2,03
4,01
0,10

15,14
28,31
2,13
2,03
0,05
3,97
0,28

17,79
2,06

25.46
2,13
2,03
0,05
3,31
0,28

16,01
1,65

19,66
0,40
2,03
4,01
0,10

13,12
25,46
2,13
2,03
0,05
3,31
0,28

16,01
1,65

19,66
0,40
2,03
4,01
0,10

13,12
Нижний Тагил ШУ Завтрак 1-4 класс 69,52 руб

1 вторник
№ Рец. |          Наименование блюд      /     |В&кбд. Ц Цена, руб.Белки, г|Жиоы. г|Углеводы, г̂ ЭЦ, ккал

МЕНЮ

СОШ1Й20
ТАШипулина



Зав. производством:

195,41
11,30
3.00
3.00

10,00
22,70

2,26
33.75
27,97

3,00
3,00

15.30
10.00
50,13

113,98
11,30
3,00
3,00

10,00
22,70
2,26

33,75
27,97

166,85
11.30

3,00
3,00

10,00
17,73
2,26

29.87
20,17

3.00
3.00

15,30
10,00
38,22
97,33
11^30
3,00
3,00

10,00
17,73
2.26

29,87
20,17
69,52

3.00
3.00

15,30
10,00
38,22

100
25
25

200
180
20

100
250

25
25
75

200
250

100
25
25

200
180
20

100
250

100
25
25

200
150
20
90

200

25
25
75

200
200

100
25
25

200
150
20
90
200

25
25
75

200
200

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток из плодов шиповника
Каша гречневая рассыпчатая
Соус томатный
Митболы
Рассольник ленинградский со сметаной

Обед
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Плюшка Московская с сахаром
Какао с молоком
Макаронные изделия запеченные с сыром
У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток из плодов шиповника
Каша гречневая рассыпчатая
Соус томатный
Митболы
Рассольник ленинградский со сметаной

ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток из плодов шиповника
Каша гречневая рассыпчатая
Соус томатный
Митболы
Рассольник ленинградский со сметаной

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Плюшка Московская с сахаром
Какао с молоком
Макаронные изделия запеченные с сыром
ШУ Комплекс 1-4 кп 166,85 руб

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток из плодов шиповника
Каша гречневая рассыпчатая
Соус томатный
Митболы
Рассольник ленинградский со сметаной
л ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Плюшка Московская с сахаром
Какао с молоком
Макаронные изделия запеченные с сыром

976.03
1147

894,01
705
998
1126

1436.01
1030

1147
894.01
938,03

919
334

Тагил 1
976,03

1147
894,01

705
998

1126
1436,01

1030
ий Таги^
976.03

1147
894,01

705
998
1126

1436.01
1030

1148
894,01
936,03

919
334

ий Тагш
976.03

1147
894,01

705
998

1126
1436,01

1030
ний Таг

1148
894,01
938,03

919
334

866,00
47,00
64,80
60,50

120,60
289,00

11,10
126,40
148,60
917,97

64,80
60,50

238,90
190,00
363,77

Нижний
868,00
47,00
64,80
60,50

120,60
289,00

11,10
126,40
148,60

Нин
777,50
47,00
64,80
60,50

120,60
240,80

11,10
113,80
118,90
744,91

64,80
60,50

238,90
89,70

291,01
Ниж^

777,50
47,00
64,80
60,50

120,60
240,80

11,10
113,80
118,90

Ни
744,91
64,80
60,50

238,90
89,70

291,01

127,74
9.80

10,63
12,20
25,63
47,22

1,16
2,33

18,77
115,05

10,63
12,20
29,30
20,08
42,84

127,74
9.80

10,63
12,20
25,63
47.22

1,16
2.33

18,77
115,05

9,80
9.80

12,20
25,63
39,35

1,16
2,09

15.02
100,20

12.13
12.20
29.30
12,30
34,27

115,05
9,80
9.80

12,20
25,63
39.35

1,16
2.09

15,02
100,20

12,13
12.20
29,30
12,30
34.27

27,00
0,00
1,00
0,00
0,00
7,00
1,00

12,00
6,00

32,00
1,00
0,00
2,00
4,00

25,00
27,00
0,00
1,00
0,00
0,00
7,0С
1^00

12,00
6,00

23,00
о,ос
о,ос
О.ОС
0,00
6,00
1.00

11,00
5,00

27,25
1,0С
0,25
2.0С
4,00

20,00
23,00
о,ос
о,ос
о.ос
о,ос
6,00
1,00

11,ОС
5,0С

27,25
1.0С
0,25
2^0
4,ОС

20,0С

31,04
0,40
2,13
2,03
0,68
9,06
0.12

13,98
2,64

34,74
2,13
2,03
4,57
3,87

22,14
31,04
0,40
2,13
2,03
0,68
9,06
0,12

13.98
2,64

27,62
0,40
2.13
2,03
0,68
7,55
0,12

12,59
2,12

30,31
2^13
2,03
4,57
3,87

17,71
27,62
0,40
2,13
2,03
0,68
7,55
0^12

12^59
2,12

30,31
2,13
2,03
4^57
3,87

17,71
Нижний Тагил ШУ Завтрак 1-4 класс 69,52 руб

1 среда
Наименование блюд           I Выход, гЩё^е, руб.Углеводы. Н ЭЦ, ккал| № Рец.Жиры, гБелки, г

МЕНЮ

№20
ТАШипулина



Зав. производством:^

195,41
11,30
3.00
3.00

10.00
56.61
30,07
11.30
15,30
3.00
5.00

46,83
113.98

11,30
3,00
3.00

10.00
56,61
30.07

166.85
11.30
3.00
3.00

10.00
45.38
24,65
11.30
15.30
3.00
5,00

34,92
97,33
11.30
3.00
3,00

10,00
45,38
24,65
69,52
11,30
15,30
3,00

~Ш1!о6
-^-,(<'ь

60
25
25

200
250
250
150
54
25
200
250

60
25
25
200
250
250

60
25
25
200
220
200
100
54
25

200
200

60
25
25

200
220
200

100
54
25
200 ^

/./;•.   1 четверг.
ЭКкКл.'ЙЦе'^Кб.

..т->^М^
• •',',(^

Манник на кефире
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из свежих яблок
Рагу из птицы с соусом красным
Борщ с капустой картофелем и сметаной

Обед
Фрукт
Зефир
Хлеб пшеничный
Чай ягодный
Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочны
1У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб
Манник на кефире
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Компот из свежих яблок
Рагу из птицы с соусом красным
Борщ с капустой картофелем и сметаной

1 ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб
Манник на кефире
Хлеб ржаной.
Хлеб пшеничный.
Компот из свежих яблок
Рагу из птицы с соусом красным
Борщ с капустой картофелем и сметаной

Обед
Фрукт
Зефир
Хлеб пшеничный
Чай ягодный
Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочны

1 ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб
Манник на кефире
Хлеб ржаной.
Хлеб пшеничный.
Компот из свежих яблок
Рагу из птицы с соусом красным
Борщ с капустой картофелем и сметаной
л ШУ Обед 1 -4 класс 97,33 руб
Фрукт
Зефир
Хлеб пшеничный
Чай ягодный
ШУ Завтрак 1-4 класс 69,52 руб         г

1182,03
1147

894,01
912

1072
1021

976,03
1466

894,01
971
842

Тагил 1
1182,03

1147
894,01

912
1072
1021

ий Таги!
1182,03

1147
894,01

912
1072
1021

976,03
1466

864,01
971
842

ий Таги!
1182,03

1147
864,01

912
1072
1021

ний Таг
976.03

1466
894.01

971
ий Тагиг

Наименование блюд

МЕНЮ         Д^
№Рец.

986,00
207,10

64,80
60,50
99^10

407,00
147,50
591,40
47.00

176,00
60,50
59,90

248,00
Нижний

986,00
207,10

64,80
60,50
99,10

407,00
147,50

Нижн
893,80
207,10
64,80
60,50
99,10

344,30
118,00
541,80

47,00
176,00
60,50
59,90

198,40
Ниж

893,80
207,10

64,80
60,50
99,10

344,30
118,00

НИ
541,80
47,00

176,00
60,50
59,90
Нижн

123,48
37.00
10,63
12,20
23.88
22.43
17,34

112,31
9,80

43,08
12.20
12,97
34,26

123,48
37,00
10,63
12.20
23,88
22,43
17,34

116,56
37.00
10,63
12,20
23,68
18,98
13,87

102,36
9,80

43.08
12.20
12,20
25,08

116,56
37.00
10.63
12.20
23,88
18,98
13,87

102,36
9.80

43,08
12,20
12,20

Углеводы, г| ЭЦ, ккал

33,00
5,00
1,00
0,ОС
0,00

20,00
7,00

11,00
0,00
0,00
0,00
0,ОС

11,00
33,00

5,00
1,00
0,00
о,ос

20,00
7,00

27,00
5,00
1,00
О.ОС
0,00

15.0С
6,0С
8,00
0,00
0,00
0,00
0,0С
В,ОС

27,00
5,00
1,00
0,00
о.ос

15.0С
6.0С
8,00
0,00
0,00
о,ос
о,ос

Жиры, г

32,88
4,01
2,13
2,03
0,16

20,76
3,79
8,56
0,40
0,43
2.03
0,10
5,60

32,88
4,01
2,13
2.03
0,16

20,76
3.79

27,11
4,01
2,13
2,03
0,16

15,75
3,03
7,44
0,40
0,43
2^03
0,10
4,48

27,11
4,01
2,13
2,03
0,16

15,75
3,03
7,44
0,40
0,43
2,03
0,10

Белки,г
22,05.2025
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Зав. производством:

195,41
11,30
3,00
3,00

10,00
20,24
33,91

2,48
30.05

3.00
3,00
5.00

51,35
19,08

113.98
11.30
3,00
3.00

10.00
20,24
33.91
2.48

30,05
166.85

11,30
3.00
3.00

10,00
15,27
27.65

2,48
24,63
3,00
5.00

35.92
25.60
97.33
11.30
3.00
3.00

10,00
15,27
27,65
2,48

24.63
69.52

3.00
5.00

35,92
25.60

100
25
25

200
180
100
15

250
25
25

200
260
40

100
25
25

200
180
100
15

250

100
25
25
200
150
90
15

200
25

200
250
40

100
25
25

200
150
90
15

200

25
200
250
40

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный

Напиток Ягодка
Макаронные изделия отварные с маслом
Птица запеченная
ренки из пшеничного хлеба

Суп картофельный с бобовыми
Обед

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Чай с сахаром
Плов со свининой
эутерброд с маслом сливочным
У Комплекс 5-11 класс 195,41 руб
Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток Ягодка
Макаронные изделия отварные с маслом
Птица запеченная
ренки из пшеничного хлеба

^уп картофельный с бобовыми
ШУ Обед 5-11 класс 113,98 руб

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
Напиток Ягодка
Макаронные изделия отварные с маслом
Птица запеченная
ренки из пшеничного хлеба

Суп картофельный с бобовыми
Хлеб пшеничный
Чай с сахаром
Плов со свининой
Бутерброд с маслом сливочным
ШУ Комплекс 1-4 кл 166,85 руб

Фрукт
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный
-(алиток Ягодка
Макаронные изделия отварные с маслом
Птица запеченная
ренки из пшеничного хлеба

Суп картофельный с бобовыми
л ШУ Обед 1-4 класс 97,33 руб
Хлеб пшеничный
Чай с сахаром
Плов со свининой
эутерброд с маслом сливочным

976,03
1147
897
930
516

1237
943
139

1148
894,01

828
444,01

808
Тагил И
976,03

1147
897
930
516

1237
943
139

ий Тагиг
976,03

1147
897
930
516

1237
943
139

894,01
826

444,01
808

ий Таги!
976,03

1147
897
930
516

1237
943
139

ний Таг
894,01

828
444,01

808

902,30
47,00
64,80
68,50
61,10

264,50
179,80
60,00

156,60
665,75

64,80
60,50
59,90

329,45
151,10

Нижи и
902,30
47,00
64,80
68,50
61,10

264,50
179,80
60,00

156,60
Ниж

808,90
47,00
64,80
68,50
61,10

220,40
161,80
60,00

125,30
569,10
60,50
59,90

297,60
151,10
Ниж

808,90
47,00
64,80
68,50
61,10

220.40
161,80
60,00

125,30
Ни*

569,10
60,50
59,90

297,60
151,10

124,60
9,60

10,63
10,88
14,85
43,16

2,09
11,71
21,48
99,60
12,13
12,20
14,97
43,75
16,55

124,60
9,80

10,63
10,88
14,85
43,16
2,09

11,71
21,48

112,89
9,80

10,63
10,88
14,85
35,96

1,88
11,71
17,18
82,69
12,20
14,97
38,97
16,55

112.89
9,80

10,63
10,88
14,85
35,96

1,88
11,71
17,18
82,69
12,20
14,97
38,97
16,55

22.00
0,00
1,00
1,00
0,00
6,00
8,00
0,00
6,00

24,00
1,00
0,00

0
15,00
8,00

22,00
0,00
1,00
1,00
0,00
6,00
8,00
0,00
6^00

17,00
0,00
1,00
1,00
0,00
5,00
6,00
0,00
4,00

20,00
0,00

0
12.00
8,00

17,00
0,00
1,00
1,00
0,00
5,00
6,00
0,00
4,00

20,00
0,00

0
12,00

8,00

33,57
0,40
2,13
2,68
0,12
7,10

13,32
1,94
5,88

22,87
2,13
2,03

0
16,21
2,50

33,57
0,40
2,13
2,68
0,12
7,10

13,32
1,94
5,88

27.18
0,40
2,13
2,68
0,12
3,92

11,29
1,94
4,70

20,12
2,03

0
15,59

2,50
27,18
0,40
2,13
2,68
0,12
3,92

11,29
!94
4,70

20,12
2,03

0
15,59
2,50

Нижний Тагил ШУ Завтрак 1-4 класс 69,52 руб
;  ^ пятница

Выход, Г[14в.нгг, руб..,>Наименование блюд№Рец.Углеводы, Н ЭЦ, ккалБелки, г| Жиры, г
23.05202!

МЕНЮ
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